

ФАНО России

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение «Всероссийский научно-исследовательский институт фундаментальной и прикладной паразитологии животных и растений имени К.И. Скрябина»

(ФГБНУ «ВНИИП им. К.И. Скрябина»)

Большая Черёмушкинская ул., д. 28, Москва, 117218 Тел./факс (499) 124-56-55, (499) 129-28-88. E-mail: <u>secretar@vniigis.ru</u> ОКПО 00496225, ОГРН 1027700362645 ИНН/КПП 7727093201/772701001

прика3

от____ 19 апреля 2016 года

№ 5-a

Для организации приема в 2016 году граждан на обучение по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре Всероссийского научно-исследовательского института гельминтологии им. К.И. Скрябина создать приемную комиссию под моим председательством в составе:

- зам. председателя приемной комиссии Архипова И.А., зам. директора по научной работе, доктора ветеринарных наук, профессора;
- секретаря комиссии Шубадерова В.Я., кандидата ветеринарных наук, ученого секретаря института;
- членов комиссии: Курочкиной К.Г., заведующей лабораторией иммунологии, доктора ветеринарных наук; Мусаева М.Б., ведущего научного сотрудника лаборатории фармакологии, токсикологии и терапии, доктора Ястреба В.Б., старшего научного сотрудника ветеринарных наук; и клеточной лаборатории иммунодиагностики технологии, доктора ветеринарных наук.

Вступительные экзамены на конкурсной основе назначить на сентябрь 2016 года.

Директор ФГБНУ «ВНИИП им. К.И. Скрябина», чл.-корр. РАН

Affin-

А.В. Успенский